Pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio, kadangi pakeitimu užsakomos papildomos paslaugos, reikalingos užtikrinti teisės aktų reikalavimus atitinkantį Užkrečiamųjų ligų ir jų sukėlėjų valstybės informacinės sistemos funkcionalumą. 
C. Pradinė Sutarties vertė yra 788 000,00 (septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni  tūkstančiai) EUR be PVM ir 953 480,00  (devyni šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt) EUR su PVM.
Papildomų paslaugų vertė yra 68 429,75 (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt devyni Eur, 75 ct) be PVM ir 82 800,00 (aštuoniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai) Eur su PVM.
Šalys sudaro susitarimą „Dėl 2024 m. gruodžio 23 d. Užkrečiamųjų ligų ir jų sukėlėjų valstybės informacinės sistemos modernizavimo (II etapas) paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties 
Nr. (04 13.25Mr)S-280 keitimo“ (toliau – Susitarimas), kurio vertė sudaro 8,68 proc.